
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków w Gminie Lututów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 24 ust. 6 w związku z art. 24c ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada 
Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty dla wszystkich odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Lututowie zatwierdzonych 
decyzją Nr PO.RZT.70.425.2021/D/MZ z dnia 9 listopada 2021 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu: w okresie od 26 listopada 2024 r. do 
31 grudnia 2024 r. 

Lp.  Okres 
obowiązywania  

Taryfowa grupa 
odbiorców 

Dopłata do taryfy 
do lm3 dostarczonej 
wody 
(kwota netto) 

Dopłata do taryfy 
do 1 rnJ 

odprowadzonych 
ścieków kwota netto 

Dopłata do 
opłaty 
abonamentowej 

1. 26.11.2024 r.                   
– 31.12.2024 r. 

Wszyscy 
odbiorcy 

1,04 zł 2,64 zł     - 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 26 listopada 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10572


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T13:53:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




